
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA 

ANO X-Nº. 004 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 10 DE JANEIRO DE 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO – CONTRATO Nº 063/2019 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2019 - ART. 24, II, DA LEI Nº 8.666/1993 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: SERVIÇOS EM 
SAÚDE SANTA RITA LTDA – ME, CNPJ: 25.057.737/0001-71. Objeto: Contratação dos serviços de 
cirurgião dentista habilitado em prótese dentária para atuação no laboratório regional de próteses 
dentário do município. Objeto Aditivo: Prorrogação de vigência contratual. Fundamento Legal: Art. 
57, II da Lei nº 8.666/1993. Data do Termo: 06/01/2020. Vigência: 02/02/2020. 
 

Celso Luiz Marinho Lisboa 
Prefeito Municipal  

Portaria Nº 001/2020, PASSA E FICA, 06 de janeiro de 2020 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN, no uso das atribuições legais que lhe 

são conferidas, pela da Lei Orgânica deste Município, combinado com o Regimento Interno do Poder 

Legislativo. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Nomear a “Comissão Permanente de Licitações” composta pelos membros abaixo menciona-

dos para, sob a presidência do primeiro nomeado, receber, examinar e julgar os documentos relativos 

aos processos licitatórios instaurados pela Câmara Municipal no período de 06/01/2020 a 31/12/2020. 

 

a) Presidente: WELITA DE OLIVEIRA TAVARES; 

b) Membro: JOANA BENTA DA SILVA; 

c) Membro: TÂNIA MARIA GOMES DE LIMA  

 

Art. 2º Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as disposições 

constantes na Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações. 

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Passa e Fica, 09 de janeiro de 2020 

 

David da Silva Araújo 

Presidente da Câmara 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


